
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Németbánya Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2017.(V.29.) önkormányzati 
rendelete az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 3/2016. (III.11.) önkormányzati 

rendelete módosításáról 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Németbánya Község Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 34. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 
32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 2016. évi költségvetésről 
a következőket rendeli el: 

 
1. § (1) Németbánya Község Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-

testület) az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 3/2016.(III.11.) önkormányzati 
rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 
lép: 

 
„(1) A Képviselő-testület a 2016. évi költségvetését 

 
                                 26.795.464 Ft költségvetési és finanszírozási bevétellel 
                                 26.795.464 Ft költségvetési és finanszírozási kiadással 
                                            0 Ft költségvetési egyenleggel 

 
      állapítja meg.” 

 

        (2) A Rendelet 7. §-a  a következő bekezdéssel egészül ki: 

              „ (4) Az Önkormányzat 2016. évi költségvetése bevételi és kiadási előirányzat módosítások 
nyilvántartását a 9. melléklet tartalmazza” 

 
         (3) A Rendelet e rendelet 1. mellékletével egészül ki. 
 
2. § E rendelet 2017. május 31. napján lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.  

       
Németbánya, 2017. május 25. 
 
 
 Ujvári Szilvia Kelemen László 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
 
A Rendelet kihirdetésének időpontja: 2017. május 29. 
 
Németbánya, 2017. május 25. 
 
 
 
 Kelemen László 
 jegyző 
 
 
 
 
 



1. melléklet a  4/2017.(V.29.) önkormányzati rendelethez 
 
9. melléklet a 3/2016.(III.11.) önkormányzati rendelethez 

 
Németbánya Község Önkormányzata 2016. évi költségvetése bevételi előirányzat módosítások nyilvántartása 

Adatok:  forintban!

 

Sor-
szám 

Az előirányzatokat 
jóváhagyó rendelet száma 

Önk. 
Sajátos 

működési 
bevétele 

Műk. célú 
támogatás 

ÁH-n 
belül 

Felhal. célú 
tám. ÁH-
on belül 

Közhatal-
mi 

bevételek 

Működési 
bevételek 

Felhalm. 
bevételek 

Műk. célú 
átvett 

pénzeszköz 

Felhalm. 
célú átvett 
pénzeszköz 

Finanszí-
rozási 

bevételek 
Egyéb Összesen 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 
Eredetei előirányzat  
(3/2016.(III.11.) önk. rendelet) 

13.843.638 2.425.707 0 4.000.000 460.695 0 0 0 2.526.892 0 23.256.932 

2. 
I. Módosítás (+,-)  
(4/2017.(V.29.) önk. rendelet) 

242.660 64.172 114.000 820.128 552.139 0 0 0 1.745.433 0 3.538.532 

3. I. Módosítás utáni előir. (1±2) 14.086.298 2.489.879 114.000 4.820.128 1.012.834 0 0 0 4.272.325 0 26.795.464 

  
 

Németbánya Község Önkormányzata 2016. évi költségvetése kiadási előirányzat módosítások nyilvántartása 
Adatok:  forintban!

  

 Sor-
szá
m 

Az előirányzatokat jóváhagyó 
rendelet száma 

Személyi 
juttatások 

Járulékok 
Dologi 

kiadások 

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai 

Egyéb 
működési 

célú 
kiadások 

Beruházások Felújítások 
Egyéb 

felhalm. 
kiadások 

Tartalékok 
Finansz. 
kiadások 

Összesen 

  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13   

 
1. 

Eredetei előirányzat  
(3/2016.(III.11.) önk. rendelet 

7.235.042 1.616.162 9.182.532 1.275.059 639.864 2.246.528 508.000 0 0 553.745 23.256.932 
  

 
2. 

I. Módosítás (+,-)  
(4/2017.(V.29.) önk. rendelet) 

750.621 194.393 49.117 348.821 2.364.744 -1.275.929 -82.126 0 0 1.188.891 3.538.532 
  

 
3. I. Módosítás utáni előir. (1±2) 7.985.663 1.810.555 9.231.649 1.623.880 3.004.608 970.599 425.874 0 0 1.742.636 26.795.464 

  

 


